
Sınav Tarihi 
13.10.2023

İTO İBRAHİM ÇAĞLAR ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ
BİLGİ SARMALI TG TYT-1 

TYT PUAN SIRALI LİSTE

Genel Toplam ve Ortalamalar
TYT-TÜRKÇE TYT-SOSYAL BİLİMLER TYT-MATEMATİK TYT-FEN BİLİMLERİ

NET GENEL KATILIM KURUM KATILIM SUBE KATILIM
TÜRKÇE TARİH COĞRAFYA FELSEFE DİN KÜLTÜRÜ MATEMATİK FİZİK KİMYA BİYOLOJİ

27,38 2,59 1,76 2,91 4,33 11,46 1,65 1,59 1,45 55,13 28945 84 84

NO ADI SOYADI ŞB

TYT
TOPLAM

TYT PUANI
TYTTYT-TÜRKÇE TYT-SOSYAL BİLİMLER TYT-

MATEMATİK TYT-FEN BİLİMLERİ

TÜRKÇE TARİH COĞRAFYA FELSEFE DİN KÜLTÜRÜ MATEMATİK FİZİK KİMYA BİYOLOJİ

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N GENEL KURUM SUBE SİNİF OSYM20 OSYM21 OSYM22

1 HİKMET GÜÇ 12-C 35 5 33,75 5 0 5,00 2 2 1,50 5 0 5,00 5 0 5,00 33 3 32,25 4 2 3,50 6 1 5,75 5 0 5,00 100 13 96,75 431,02 919 1 1 1 16.049 3.064 30.401
2 BÜŞRA GÜNEŞ 12-B 37 2 36,50 4 1 3,75 2 1 1,75 4 1 3,75 5 0 5,00 27 6 25,50 5 1 4,75 7 0 7,00 5 0 5,00 96 12 93,00 420,22 1.482 2 2 1 23.725 5.067 43.431
3 FATMANUR YILMAZ 12-B 36 3 35,25 3 1 2,75 3 1 2,75 3 0 3,00 4 1 3,75 24 4 23,00 6 1 5,75 6 0 6,00 5 0 5,00 90 11 87,25 403,21 2.651 3 3 2 39.316 10.856 67.573
4 ENES EFE GÖZTEPE 12-C 31 7 29,25 3 2 2,50 3 1 2,75 3 1 2,75 4 1 3,75 25 5 23,75 7 0 7,00 7 0 7,00 5 1 4,75 88 18 83,50 393,02 3.545 4 4 2 50.616 16.293 85.082
5 SAMET DOĞAN 12-C 32 5 30,75 3 2 2,50 4 0 4,00 5 0 5,00 5 0 5,00 22 1 21,75 5 1 4,75 4 1 3,75 5 1 4,75 85 11 82,25 389,24 3.870 5 5 3 55.076 18.698 91.813
6 ÖMER MAHMUT 12-E 34 6 32,50 4 1 3,75 2 3 1,25 5 0 5,00 4 1 3,75 27 5 25,75 2 3 1,25 4 1 3,75 4 1 3,75 86 21 80,75 382,97 4.520 6 6 1 63.171 23.770 103.773
7 SELMAN YİĞİT 12-C 31 7 29,25 2 3 1,25 2 2 1,50 3 1 2,75 4 1 3,75 28 7 26,25 6 0 6,00 5 2 4,50 3 3 2,25 84 26 77,50 373,56 5.606 7 7 4 75.953 32.458 123.281
8 ESMANUR AYDIN 12-B 29 5 27,75 3 1 2,75 4 1 3,75 4 1 3,75 5 0 5,00 24 5 22,75 5 1 4,75 4 2 3,50 3 2 2,50 81 18 76,50 371,84 5.819 8 8 3 78.419 34.145 126.949
9 MEDİNE KÖTAN 12-B 31 6 29,50 4 0 4,00 5 0 5,00 4 1 3,75 5 0 5,00 15 6 13,50 6 0 6,00 6 1 5,75 3 2 2,50 79 16 75,00 369,06 6.168 9 9 4 82.526 37.118 133.529

10 SEDRA SALAYEH 12-A 32 6 30,50 4 0 4,00 1 2 0,50 3 1 2,75 5 0 5,00 18 6 16,50 6 0 6,00 5 1 4,75 5 1 4,75 79 17 74,75 367,16 6.414 10 10 1 85.450 39.320 137.885
11 HAMZA GÜLER 12-C 28 10 25,50 5 0 5,00 2 2 1,50 3 1 2,75 5 0 5,00 20 6 18,50 5 1 4,75 5 0 5,00 6 0 6,00 79 20 74,00 365,76 6.596 11 11 5 87.674 41.016 141.215
12 ÖMER FARUK KARAÇAM 12-E 32 8 30,00 3 1 2,75 5 0 5,00 4 1 3,75 5 0 5,00 23 5 21,75 4 0 4,00 3 1 2,75 0 3 -0,75 79 19 74,25 364,41 6.795 12 12 2 89.721 42.558 144.570
13 BETÜL DEMİROĞLU 12-A 29 2 28,50 1 1 0,75 4 1 3,75 5 0 5,00 24 3 23,25 5 1 4,75 4 1 3,75 4 1 3,75 76 10 73,50 362,04 7.103 13 13 2 93.606 45.449 150.788
14 HİLAL ÇAĞLAR 12-B 32 6 30,50 3 1 2,75 2 2 1,50 4 0 4,00 5 0 5,00 22 5 20,75 4 2 3,50 5 1 4,75 1 4 0,00 78 21 72,75 359,80 7.393 14 14 5 97.232 48.187 156.358
15 BERFİN ERUNCAK 12-B 32 6 30,50 4 0 4,00 4 1 3,75 3 2 2,50 4 1 3,75 13 8 11,00 6 0 6,00 6 0 6,00 2 3 1,25 74 21 68,75 349,82 8.790 15 15 6 114.581 61.557 184.633
16 HÜSNA İREMNUR AKDAĞ 12-B 33 6 31,50 4 0 4,00 4 1 3,75 5 0 5,00 5 0 5,00 13 4 12,00 2 2 1,50 2 4 1,00 4 2 3,50 72 19 67,25 344,62 9.485 16 16 7 124.437 69.811 200.802
17 HİLAL ÇETİNDAĞ 12-D 31 9 28,75 4 1 3,75 4 1 3,75 4 1 3,75 4 1 3,75 21 7 19,25 2 1 1,75 1 0 1,00 2 2 1,50 73 23 67,25 343,50 9.630 17 17 1 126.681 71.655 204.563
18 MUHAMMED DEMİR 12-E 38 1 37,75 5 0 5,00 2 0 2,00 5 0 5,00 5 0 5,00 13 3 12,25 68 4 67,00 341,95 9.867 18 18 3 129.934 74.315 209.738
19 ÖMER FARUK AYDIM 12-C 31 7 29,25 4 1 3,75 2 2 1,50 3 2 2,50 4 1 3,75 15 10 12,50 6 0 6,00 3 3 2,25 4 1 3,75 72 27 65,25 338,82 10.301 19 19 6 136.335 79.537 220.334
20 SERHAT ÖZTÜRK 12-E 32 6 30,50 4 1 3,75 3 1 2,75 5 0 5,00 5 0 5,00 18 2 17,50 67 10 64,50 334,86 10.861 20 20 4 144.988 86.364 234.768
21 MELİKE DİNKE 12-B 35 5 33,75 4 1 3,75 2 2 1,50 4 1 3,75 5 0 5,00 10 4 9,00 3 3 2,25 1 3 0,25 4 2 3,50 68 21 62,75 330,62 11.534 21 21 8 154.507 93.801 251.313
22 DİLARA TOPCU 12-B 29 10 26,50 4 0 4,00 3 0 3,00 4 1 3,75 5 0 5,00 16 5 14,75 2 3 1,25 3 2 2,50 2 1 1,75 68 22 62,50 330,46 11.559 22 22 9 154.985 94.169 252.301
23 YUSUF KORKMAZ 12-C 32 8 30,00 4 1 3,75 2 2 1,50 3 2 2,50 5 0 5,00 12 11 9,25 3 4 2,00 5 1 4,75 3 1 2,75 69 30 61,50 327,72 11.961 23 23 7 161.468 99.346 262.714
24 TALHA GÜRBÜZ 12-C 25 9 22,75 3 0 3,00 2 0 2,00 4 1 3,75 5 0 5,00 21 6 19,50 0 3 -0,75 3 1 2,75 3 3 2,25 66 23 60,25 323,25 12.661 24 24 8 172.753 108.180 282.354
25 SONGÜL ÖZDEMİR 12-B 32 5 30,75 2 1 1,75 1 0 1,00 5 0 5,00 4 0 4,00 7 5 5,75 4 1 3,75 4 1 3,75 4 0 4,00 63 13 59,75 322,92 12.712 25 25 10 173.538 108.813 283.488
26 BEYZANUR KANSU 12-D 33 5 31,75 5 0 5,00 3 1 2,75 4 0 4,00 4 1 3,75 9 1 8,75 1 0 1,00 2 2 1,50 61 10 58,50 317,98 13.483 26 26 2 186.956 119.167 307.185
27 MERT ARDA DURSUN 12-C 31 8 29,00 4 1 3,75 2 3 1,25 5 0 5,00 5 0 5,00 5 8 3,00 3 4 2,00 3 4 2,00 6 0 6,00 64 28 57,00 315,57 13.841 27 27 9 193.666 123.901 318.862
28 RABİA ZÜLAL ÇELİK 12-D 32 5 30,75 1 3 0,25 3 1 2,75 2 2 1,50 5 0 5,00 16 5 14,75 1 1 0,75 1 1 0,75 1 0 1,00 62 18 57,50 313,52 14.178 28 28 3 199.487 128.102 328.850
29 SAMET TUNAHAN GÜNEYSU 12-E 31 8 29,00 4 1 3,75 2 3 1,25 4 1 3,75 4 1 3,75 17 7 15,25 0 3 -0,75 0 1 -0,25 1 0 1,00 63 25 56,75 311,58 14.481 29 29 5 205.520 132.371 339.016
30 HİLAL DENİZHAN 12-D 34 6 32,50 4 1 3,75 2 3 1,25 3 2 2,50 4 1 3,75 14 2 13,50 0 2 -0,50 61 17 56,75 311,01 14.551 30 30 4 207.005 133.432 341.910
31 ADVİYE BEYZA BAŞ 12-A 30 8 28,00 4 1 3,75 3 1 2,75 2 2 1,50 5 0 5,00 9 10 6,50 3 2 2,50 4 2 3,50 2 1 1,75 62 27 55,25 309,45 14.791 31 31 3 211.982 137.120 350.345
32 UĞUR SARIKAYA 12-E 34 5 32,75 5 0 5,00 4 1 3,75 4 1 3,75 5 0 5,00 5 2 4,50 0 1 -0,25 1 0 1,00 58 10 55,50 309,42 14.797 32 32 6 211.982 137.120 350.345
33 METİN YILDIRIM 12-C 35 5 33,75 4 1 3,75 4 0 4,00 2 3 1,25 5 0 5,00 6 14 2,50 3 3 2,25 2 3 1,25 2 4 1,00 63 33 54,75 307,27 15.147 33 33 10 219.021 142.894 362.515
34 ELİF ASUDE ŞAHİN 12-B 29 7 27,25 2 3 1,25 2 3 1,25 4 1 3,75 4 1 3,75 13 4 12,00 3 1 2,75 2 4 1,00 2 1 1,75 61 25 54,75 306,65 15.258 34 34 11 220.971 144.506 366.227
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35 ELİF AYDIN 12-A 28 4 27,00 4 0 4,00 2 1 1,75 3 0 3,00 4 1 3,75 15 3 14,25 0 1 -0,25 1 2 0,50 1 1 0,75 58 13 54,75 306,16 15.327 35 35 4 222.599 145.812 369.096
36 YUNUS EMRE YILMAZ 12-C 29 7 27,25 2 1 1,75 2 2 1,50 2 3 1,25 5 0 5,00 13 5 11,75 3 3 2,25 3 0 3,00 1 1 0,75 60 22 54,50 305,92 15.372 36 36 11 223.255 146.359 370.250
37 SÜMEYYE TAPAN 12-D 32 4 31,00 4 0 4,00 2 2 1,50 4 1 3,75 4 1 3,75 11 4 10,00 57 12 54,00 303,76 15.682 37 37 5 230.703 152.478 382.957
38 AHMET YUSUF ASKER 12-C 30 8 28,00 3 1 2,75 2 0 2,00 4 1 3,75 5 0 5,00 12 2 11,50 2 5 0,75 1 4 0,00 1 4 0,00 60 25 53,75 303,46 15.735 38 38 12 231.747 153.324 384.638
39 FURKAN YILDIZ 12-C 28 9 25,75 3 2 2,50 3 2 2,50 2 3 1,25 4 1 3,75 10 5 8,75 4 2 3,50 2 3 1,25 4 1 3,75 60 28 53,00 302,45 15.885 39 39 13 235.257 156.247 390.247
40 MUSTAFA YILMAZ 12-C 18 12 15,00 2 2 1,50 2 2 1,50 5 0 5,00 24 10 21,50 4 2 3,50 3 3 2,25 3 1 2,75 61 32 53,00 302,23 15.922 40 40 14 235.963 156.834 391.752
41 OĞUZHAN DEMİRTAŞ 12-E 28 10 25,50 4 1 3,75 2 3 1,25 5 0 5,00 5 0 5,00 8 3 7,25 3 1 2,75 0 3 -0,75 3 0 3,00 58 21 52,75 302,18 15.938 41 41 7 236.316 157.136 392.669
42 TUĞÇE YILDIZ 12-A 30 10 27,50 3 1 2,75 1 1 0,75 4 0 4,00 4 1 3,75 8 6 6,50 3 0 3,00 3 1 2,75 2 1 1,75 58 21 52,75 301,76 16.012 42 42 5 237.708 158.325 394.749
43 HAYRU NİSA ESİN 12-B 31 9 28,75 4 1 3,75 1 2 0,50 3 2 2,50 4 1 3,75 10 9 7,75 2 3 1,25 4 3 3,25 2 3 1,25 61 33 52,75 301,06 16.126 43 43 12 240.131 160.376 398.909
44 MUSTAFA İLİTER 12-E 29 9 26,75 4 0 4,00 1 2 0,50 5 0 5,00 4 1 3,75 11 3 10,25 1 0 1,00 55 15 51,25 296,32 16.849 44 44 8 256.817 174.029 429.046
45 ALEYNA CENİKLİ 12-B 26 12 23,00 1 2 0,50 0 1 -0,25 2 3 1,25 3 2 2,50 23 5 21,75 2 3 1,25 2 2 1,50 1 3 0,25 60 33 51,75 295,89 16.917 45 45 13 259.065 175.554 433.069
46 BÜŞRA KURT 12-D 30 9 27,75 3 2 2,50 2 3 1,25 2 3 1,25 5 0 5,00 12 2 11,50 1 1 0,75 1 0 1,00 56 20 51,00 294,89 17.069 46 46 6 262.863 178.559 439.870
47 YUNUS EMRE YILMAZ 12-E 28 8 26,00 3 2 2,50 4 1 3,75 4 1 3,75 5 0 5,00 11 3 10,25 0 3 -0,75 0 1 -0,25 55 19 50,25 293,43 17.274 47 47 9 268.223 182.783 449.743
48 MUSTAFA DENİZ ÇÖNT 12-E 29 7 27,25 1 3 0,25 3 2 2,50 4 1 3,75 5 0 5,00 13 5 11,75 55 18 50,50 293,42 17.277 48 48 10 268.223 182.783 449.743
49 ESMA NUR BAL 12-A 26 8 24,00 2 0 2,00 1 2 0,50 5 0 5,00 5 0 5,00 11 2 10,50 1 2 0,50 2 2 1,50 1 0 1,00 54 16 50,00 293,14 17.309 49 49 6 269.380 183.721 451.037
50 SAHRA NUR ÇAPACI 12-A 30 9 27,75 0 2 -0,50 1 0 1,00 4 1 3,75 4 1 3,75 13 2 12,50 2 1 1,75 1 3 0,25 0 1 -0,25 55 20 50,00 291,48 17.541 50 50 7 276.209 189.125 464.051
51 MELİK KILINÇ 12-C 20 19 15,25 4 1 3,75 2 1 1,75 3 1 2,75 4 1 3,75 21 11 18,25 1 3 0,25 3 3 2,25 1 3 0,25 59 43 48,25 288,18 18.073 51 51 15 290.065 199.914 488.211
52 ESMA ATİŞ 12-A 32 4 31,00 3 0 3,00 1 1 0,75 2 2 1,50 5 0 5,00 5 3 4,25 1 0 1,00 2 2 1,50 1 2 0,50 52 14 48,50 288,01 18.105 52 52 8 290.489 200.254 489.100
53 ŞEYDANUR TEKİR 12-B 31 6 29,50 1 4 0,00 1 0 1,00 2 3 1,25 4 1 3,75 11 5 9,75 2 3 1,25 2 3 1,25 2 4 1,00 56 29 48,75 287,76 18.157 53 53 14 291.789 201.263 491.690
54 ÖZLEM BODUR 12-A 31 6 29,50 1 1 0,75 0 3 -0,75 5 0 5,00 5 0 5,00 5 3 4,25 3 3 2,25 1 2 0,50 2 1 1,75 53 19 48,25 287,66 18.174 54 54 9 292.223 201.589 492.422
55 MERYEM ERDOĞMUŞ 12-B 26 8 24,00 4 1 3,75 2 1 1,75 3 1 2,75 4 1 3,75 10 5 8,75 1 0 1,00 1 1 0,75 2 4 1,00 53 22 47,50 285,76 18.457 55 55 15 300.552 208.054 506.880
56 ESMANUR DOĞAN 12-A 27 12 24,00 3 1 2,75 1 2 0,50 4 1 3,75 5 0 5,00 11 6 9,50 0 3 -0,75 2 1 1,75 1 1 0,75 54 27 47,25 284,78 18.586 56 56 10 305.104 211.602 515.025
57 ZEYNEP BETÜL GÖKÇEN 12-A 29 8 27,00 2 0 2,00 2 0 2,00 2 2 1,50 5 0 5,00 8 2 7,50 1 2 0,50 2 2 1,50 1 3 0,25 52 19 47,25 284,42 18.642 57 57 11 306.500 212.644 517.230
58 AZRA DEMİR 12-A 29 8 27,00 2 1 1,75 2 0 2,00 3 0 3,00 3 1 2,75 10 9 7,75 1 0 1,00 1 3 0,25 2 2 1,50 53 24 47,00 283,56 18.793 58 58 12 310.686 215.878 524.411
59 ŞUHEDA NUR KIZILSU 12-D 31 8 29,00 3 1 2,75 3 2 2,50 5 0 5,00 5 0 5,00 3 9 0,75 0 2 -0,50 1 2 0,50 2 2 1,50 53 26 46,50 283,29 18.818 59 59 7 312.080 216.941 527.182
60 MELİHA HARMAN 12-B 29 8 27,00 1 0 1,00 1 1 0,75 5 0 5,00 5 0 5,00 7 5 5,75 1 1 0,75 1 1 0,75 50 16 46,00 280,97 19.208 60 60 16 322.947 225.234 546.085
61 MELEK AKHANİM 12-A 27 12 24,00 1 3 0,25 1 1 0,75 3 2 2,50 4 1 3,75 11 2 10,50 3 3 2,25 2 2 1,50 1 3 0,25 53 29 45,75 279,78 19.395 61 61 13 328.755 229.789 556.327
62 EFE ÖZÇELİK 12-E 28 9 25,75 4 1 3,75 3 2 2,50 2 3 1,25 5 0 5,00 8 6 6,50 0 2 -0,50 1 2 0,50 1 1 0,75 52 26 45,50 279,58 19.424 62 62 11 329.716 230.522 557.434
63 ZEYNEP ÖZÜDOĞRU 12-A 27 12 24,00 2 3 1,25 2 3 1,25 3 1 2,75 5 0 5,00 14 9 11,75 1 4 0,00 0 4 -1,00 1 3 0,25 55 39 45,25 277,92 19.679 63 63 14 337.504 236.646 571.985
64 ALİ İMRAN ÖZDEMİR 12-C 28 8 26,00 2 2 1,50 2 1 1,75 4 1 3,75 4 1 3,75 9 3 8,25 1 4 0,00 0 2 -0,50 1 2 0,50 51 24 45,00 277,47 19.743 64 64 16 339.998 238.579 576.549
65 MAHMUD KÜTÜKCÜ 12-E 27 8 25,00 4 0 4,00 2 2 1,50 4 1 3,75 4 1 3,75 6 6 4,50 2 0 2,00 0 1 -0,25 49 19 44,25 276,41 19.900 65 65 12 345.025 242.553 585.346
66 ZEYNEP CAHİDE İNAL 12-A 29 6 27,50 1 3 0,25 1 1 0,75 4 0 4,00 5 0 5,00 10 9 7,75 1 2 0,50 0 2 -0,50 0 2 -0,50 51 25 44,75 276,38 19.903 66 66 15 345.025 242.953 586.125
67 CEREN TATLICI 12-D 32 8 30,00 4 1 3,75 2 3 1,25 3 1 2,75 4 1 3,75 2 6 0,50 2 1 1,75 0 2 -0,50 1 0 1,00 50 23 44,25 275,99 19.949 67 67 8 347.569 244.615 589.467
68 ÖMER ENGİN AKAR 12-C 19 10 16,50 3 0 3,00 1 2 0,50 4 1 3,75 20 1 19,75 2 2 1,50 0 2 -0,50 49 18 44,50 275,64 19.999 68 68 17 349.138 245.853 592.719
69 YUSUF ZİYA CANSIZ 12-C 28 6 26,50 0 3 -0,75 1 0 1,00 1 3 0,25 4 1 3,75 13 3 12,25 47 16 43,00 269,96 20.790 69 69 18 380.182 270.347 646.298
70 ZUHAL HİNDİOĞLU 12-A 24 10 21,50 3 0 3,00 2 1 1,75 2 2 1,50 5 0 5,00 10 7 8,25 1 2 0,50 2 3 1,25 0 3 -0,75 49 28 42,00 269,39 20.876 70 70 16 383.052 273.080 652.757
71 ESMANUR YALÇIN 12-D 31 9 28,75 3 0 3,00 4 1 3,75 2 3 1,25 4 1 3,75 2 6 0,50 1 1 0,75 1 4 0,00 48 25 41,75 268,53 21.004 71 71 9 388.346 276.929 660.737
72 İREM BÜŞRA KÖSE 12-B 29 5 27,75 3 2 2,50 1 2 0,50 0 2 -0,50 4 1 3,75 8 5 6,75 1 3 0,25 2 1 1,75 0 3 -0,75 48 24 42,00 267,92 21.092 72 72 17 391.933 279.880 666.665
73 SİMGENUR BESDİL 12-D 29 7 27,25 4 0 4,00 3 2 2,50 1 3 0,25 4 1 3,75 4 2 3,50 0 1 -0,25 1 2 0,50 46 18 41,50 267,39 21.171 73 73 10 394.872 282.715 673.228
74 KÜBRA ÇİFTÇİ 12-A 27 11 24,25 2 2 1,50 1 1 0,75 3 2 2,50 4 1 3,75 8 2 7,50 0 2 -0,50 2 1 1,75 47 22 41,50 267,20 21.199 74 74 17 396.047 283.195 674.279
75 BEYZANUR GÜNEŞ 12-D 25 9 22,75 4 0 4,00 2 0 2,00 4 1 3,75 5 0 5,00 3 5 1,75 43 15 39,25 262,15 21.913 75 75 11 428.177 309.148 728.229
76 BETÜL DİNKE 12-B 14 9 11,75 3 0 3,00 1 1 0,75 4 1 3,75 3 2 2,50 16 4 15,00 2 2 1,50 0 3 -0,75 1 3 0,25 44 25 37,75 257,15 22.618 76 76 18 461.374 336.395 784.998
77 ADEM BEDİR DİNÇER 12-C 28 8 26,00 4 1 3,75 1 3 0,25 0 1 -0,25 3 1 2,75 2 7 0,25 3 4 2,00 1 1 0,75 3 3 2,25 45 29 37,75 256,82 22.655 77 77 19 463.421 338.147 787.953
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78 İCLAL SILA ALEMDAROĞLU 12-B 27 5 25,75 2 1 1,75 1 1 0,75 3 1 2,75 4 1 3,75 7 12 4,00 0 4 -1,00 1 1 0,75 0 2 -0,50 45 28 38,00 256,72 22.669 78 78 19 464.107 338.725 789.805
79 TUĞRA TAHA TOKALAÇ 12-E 23 16 19,00 2 3 1,25 3 2 2,50 3 2 2,50 5 0 5,00 8 6 6,50 0 3 -0,75 1 2 0,50 1 1 0,75 46 35 37,25 255,71 22.793 79 79 13 471.021 344.553 801.618
80 İLAYDA MECİT 12-A 28 7 26,25 0 3 -0,75 2 0 2,00 1 2 0,50 5 0 5,00 5 8 3,00 2 3 1,25 1 3 0,25 44 26 37,50 255,25 22.848 80 80 18 474.542 347.445 806.761
81 BAHAR ERAKTÜLÜ 12-D 29 7 27,25 1 0 1,00 3 1 2,75 3 0 3,00 3 1 2,75 0 1 -0,25 0 1 -0,25 0 2 -0,50 1 0 1,00 40 13 36,75 253,49 23.087 81 81 12 487.511 358.251 828.406
82 ABDULMELİK TOPRAK 12-E 27 13 23,75 0 4 -1,00 2 3 1,25 1 4 0,00 4 1 3,75 9 3 8,25 1 0 1,00 44 28 37,00 253,02 23.146 82 82 14 490.403 360.723 833.688
83 YUSUF YILDIZ 12-C 27 11 24,25 1 3 0,25 0 3 -0,75 2 3 1,25 4 1 3,75 6 8 4,00 1 4 0,00 1 5 -0,25 4 1 3,75 46 39 36,25 251,64 23.306 83 83 20 500.934 369.397 850.497
84 MELİKE KUŞTİL 12-B 24 12 21,00 1 2 0,50 1 3 0,25 1 2 0,50 4 1 3,75 10 4 9,00 3 2 2,50 0 3 -0,75 0 4 -1,00 44 33 35,75 249,72 23.549 84 84 20 515.540 381.566 875.214
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İTO İBRAHİM ÇAĞLAR ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ
BİLGİ SARMALI TG TYT-1 

İSİM SIRALI LİSTE

Genel Toplam ve Ortalamalar
TYT-TÜRKÇE TYT-SOSYAL BİLİMLER TYT-MATEMATİK TYT-FEN BİLİMLERİ

TYT NET GENEL KATILIM KURUM KATILIM SUBE KATILIM
TÜRKÇE TARİH COĞRAFYA FELSEFE DİN KÜLTÜRÜ MATEMATİK FİZİK KİMYA BİYOLOJİ

27,38 2,59 1,76 2,91 4,33 11,46 1,65 1,59 1,45 55,13 28945 84 84

NO ADI SOYADI ŞB

TYT
TYT TOPLAM

TYT PUANI
TYTTYT-TÜRKÇE TYT-SOSYAL BİLİMLER TYT-

MATEMATİK TYT-FEN BİLİMLERİ

TÜRKÇE TARİH COĞRAFYA FELSEFE DİN KÜLTÜRÜ MATEMATİK FİZİK KİMYA BİYOLOJİ

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N GENEL KURUM SUBE SİNİF OSYM20 OSYM21 OSYM22

1 ABDULMELİK TOPRAK 12-E 27 13 23,75 0 4 -1,00 2 3 1,25 1 4 0,00 4 1 3,75 9 3 8,25 1 0 1,00 44 28 37,00 253,02 23.146 82 82 14 490.403 360.723 833.688
2 ADEM BEDİR DİNÇER 12-C 28 8 26,00 4 1 3,75 1 3 0,25 0 1 -0,25 3 1 2,75 2 7 0,25 3 4 2,00 1 1 0,75 3 3 2,25 45 29 37,75 256,82 22.655 77 77 19 463.421 338.147 787.953
3 ADVİYE BEYZA BAŞ 12-A 30 8 28,00 4 1 3,75 3 1 2,75 2 2 1,50 5 0 5,00 9 10 6,50 3 2 2,50 4 2 3,50 2 1 1,75 62 27 55,25 309,45 14.791 31 31 3 211.982 137.120 350.345
4 AHMET YUSUF ASKER 12-C 30 8 28,00 3 1 2,75 2 0 2,00 4 1 3,75 5 0 5,00 12 2 11,50 2 5 0,75 1 4 0,00 1 4 0,00 60 25 53,75 303,46 15.735 38 38 12 231.747 153.324 384.638
5 ALEYNA CENİKLİ 12-B 26 12 23,00 1 2 0,50 0 1 -0,25 2 3 1,25 3 2 2,50 23 5 21,75 2 3 1,25 2 2 1,50 1 3 0,25 60 33 51,75 295,89 16.917 45 45 13 259.065 175.554 433.069
6 ALİ İMRAN ÖZDEMİR 12-C 28 8 26,00 2 2 1,50 2 1 1,75 4 1 3,75 4 1 3,75 9 3 8,25 1 4 0,00 0 2 -0,50 1 2 0,50 51 24 45,00 277,47 19.743 64 64 16 339.998 238.579 576.549
7 AZRA DEMİR 12-A 29 8 27,00 2 1 1,75 2 0 2,00 3 0 3,00 3 1 2,75 10 9 7,75 1 0 1,00 1 3 0,25 2 2 1,50 53 24 47,00 283,56 18.793 58 58 12 310.686 215.878 524.411
8 BAHAR ERAKTÜLÜ 12-D 29 7 27,25 1 0 1,00 3 1 2,75 3 0 3,00 3 1 2,75 0 1 -0,25 0 1 -0,25 0 2 -0,50 1 0 1,00 40 13 36,75 253,49 23.087 81 81 12 487.511 358.251 828.406
9 BERFİN ERUNCAK 12-B 32 6 30,50 4 0 4,00 4 1 3,75 3 2 2,50 4 1 3,75 13 8 11,00 6 0 6,00 6 0 6,00 2 3 1,25 74 21 68,75 349,82 8.790 15 15 6 114.581 61.557 184.633

10 BETÜL DEMİROĞLU 12-A 29 2 28,50 1 1 0,75 4 1 3,75 5 0 5,00 24 3 23,25 5 1 4,75 4 1 3,75 4 1 3,75 76 10 73,50 362,04 7.103 13 13 2 93.606 45.449 150.788
11 BETÜL DİNKE 12-B 14 9 11,75 3 0 3,00 1 1 0,75 4 1 3,75 3 2 2,50 16 4 15,00 2 2 1,50 0 3 -0,75 1 3 0,25 44 25 37,75 257,15 22.618 76 76 18 461.374 336.395 784.998
12 BEYZANUR GÜNEŞ 12-D 25 9 22,75 4 0 4,00 2 0 2,00 4 1 3,75 5 0 5,00 3 5 1,75 43 15 39,25 262,15 21.913 75 75 11 428.177 309.148 728.229
13 BEYZANUR KANSU 12-D 33 5 31,75 5 0 5,00 3 1 2,75 4 0 4,00 4 1 3,75 9 1 8,75 1 0 1,00 2 2 1,50 61 10 58,50 317,98 13.483 26 26 2 186.956 119.167 307.185
14 BÜŞRA GÜNEŞ 12-B 37 2 36,50 4 1 3,75 2 1 1,75 4 1 3,75 5 0 5,00 27 6 25,50 5 1 4,75 7 0 7,00 5 0 5,00 96 12 93,00 420,22 1.482 2 2 1 23.725 5.067 43.431
15 BÜŞRA KURT 12-D 30 9 27,75 3 2 2,50 2 3 1,25 2 3 1,25 5 0 5,00 12 2 11,50 1 1 0,75 1 0 1,00 56 20 51,00 294,89 17.069 46 46 6 262.863 178.559 439.870
16 CEREN TATLICI 12-D 32 8 30,00 4 1 3,75 2 3 1,25 3 1 2,75 4 1 3,75 2 6 0,50 2 1 1,75 0 2 -0,50 1 0 1,00 50 23 44,25 275,99 19.949 67 67 8 347.569 244.615 589.467
17 DİLARA TOPCU 12-B 29 10 26,50 4 0 4,00 3 0 3,00 4 1 3,75 5 0 5,00 16 5 14,75 2 3 1,25 3 2 2,50 2 1 1,75 68 22 62,50 330,46 11.559 22 22 9 154.985 94.169 252.301
18 EFE ÖZÇELİK 12-E 28 9 25,75 4 1 3,75 3 2 2,50 2 3 1,25 5 0 5,00 8 6 6,50 0 2 -0,50 1 2 0,50 1 1 0,75 52 26 45,50 279,58 19.424 62 62 11 329.716 230.522 557.434
19 ELİF ASUDE ŞAHİN 12-B 29 7 27,25 2 3 1,25 2 3 1,25 4 1 3,75 4 1 3,75 13 4 12,00 3 1 2,75 2 4 1,00 2 1 1,75 61 25 54,75 306,65 15.258 34 34 11 220.971 144.506 366.227
20 ELİF AYDIN 12-A 28 4 27,00 4 0 4,00 2 1 1,75 3 0 3,00 4 1 3,75 15 3 14,25 0 1 -0,25 1 2 0,50 1 1 0,75 58 13 54,75 306,16 15.327 35 35 4 222.599 145.812 369.096
21 ENES EFE GÖZTEPE 12-C 31 7 29,25 3 2 2,50 3 1 2,75 3 1 2,75 4 1 3,75 25 5 23,75 7 0 7,00 7 0 7,00 5 1 4,75 88 18 83,50 393,02 3.545 4 4 2 50.616 16.293 85.082
22 ESMA ATİŞ 12-A 32 4 31,00 3 0 3,00 1 1 0,75 2 2 1,50 5 0 5,00 5 3 4,25 1 0 1,00 2 2 1,50 1 2 0,50 52 14 48,50 288,01 18.105 52 52 8 290.489 200.254 489.100
23 ESMA NUR BAL 12-A 26 8 24,00 2 0 2,00 1 2 0,50 5 0 5,00 5 0 5,00 11 2 10,50 1 2 0,50 2 2 1,50 1 0 1,00 54 16 50,00 293,14 17.309 49 49 6 269.380 183.721 451.037
24 ESMANUR AYDIN 12-B 29 5 27,75 3 1 2,75 4 1 3,75 4 1 3,75 5 0 5,00 24 5 22,75 5 1 4,75 4 2 3,50 3 2 2,50 81 18 76,50 371,84 5.819 8 8 3 78.419 34.145 126.949
25 ESMANUR DOĞAN 12-A 27 12 24,00 3 1 2,75 1 2 0,50 4 1 3,75 5 0 5,00 11 6 9,50 0 3 -0,75 2 1 1,75 1 1 0,75 54 27 47,25 284,78 18.586 56 56 10 305.104 211.602 515.025
26 ESMANUR YALÇIN 12-D 31 9 28,75 3 0 3,00 4 1 3,75 2 3 1,25 4 1 3,75 2 6 0,50 1 1 0,75 1 4 0,00 48 25 41,75 268,53 21.004 71 71 9 388.346 276.929 660.737
27 FATMANUR YILMAZ 12-B 36 3 35,25 3 1 2,75 3 1 2,75 3 0 3,00 4 1 3,75 24 4 23,00 6 1 5,75 6 0 6,00 5 0 5,00 90 11 87,25 403,21 2.651 3 3 2 39.316 10.856 67.573
28 FURKAN YILDIZ 12-C 28 9 25,75 3 2 2,50 3 2 2,50 2 3 1,25 4 1 3,75 10 5 8,75 4 2 3,50 2 3 1,25 4 1 3,75 60 28 53,00 302,45 15.885 39 39 13 235.257 156.247 390.247
29 HAMZA GÜLER 12-C 28 10 25,50 5 0 5,00 2 2 1,50 3 1 2,75 5 0 5,00 20 6 18,50 5 1 4,75 5 0 5,00 6 0 6,00 79 20 74,00 365,76 6.596 11 11 5 87.674 41.016 141.215
30 HAYRU NİSA ESİN 12-B 31 9 28,75 4 1 3,75 1 2 0,50 3 2 2,50 4 1 3,75 10 9 7,75 2 3 1,25 4 3 3,25 2 3 1,25 61 33 52,75 301,06 16.126 43 43 12 240.131 160.376 398.909
31 HİKMET GÜÇ 12-C 35 5 33,75 5 0 5,00 2 2 1,50 5 0 5,00 5 0 5,00 33 3 32,25 4 2 3,50 6 1 5,75 5 0 5,00 100 13 96,75 431,02 919 1 1 1 16.049 3.064 30.401
32 HİLAL ÇAĞLAR 12-B 32 6 30,50 3 1 2,75 2 2 1,50 4 0 4,00 5 0 5,00 22 5 20,75 4 2 3,50 5 1 4,75 1 4 0,00 78 21 72,75 359,80 7.393 14 14 5 97.232 48.187 156.358
33 HİLAL ÇETİNDAĞ 12-D 31 9 28,75 4 1 3,75 4 1 3,75 4 1 3,75 4 1 3,75 21 7 19,25 2 1 1,75 1 0 1,00 2 2 1,50 73 23 67,25 343,50 9.630 17 17 1 126.681 71.655 204.563
34 HİLAL DENİZHAN 12-D 34 6 32,50 4 1 3,75 2 3 1,25 3 2 2,50 4 1 3,75 14 2 13,50 0 2 -0,50 61 17 56,75 311,01 14.551 30 30 4 207.005 133.432 341.910
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35 HÜSNA İREMNUR AKDAĞ 12-B 33 6 31,50 4 0 4,00 4 1 3,75 5 0 5,00 5 0 5,00 13 4 12,00 2 2 1,50 2 4 1,00 4 2 3,50 72 19 67,25 344,62 9.485 16 16 7 124.437 69.811 200.802
36 İCLAL SILA ALEMDAROĞLU 12-B 27 5 25,75 2 1 1,75 1 1 0,75 3 1 2,75 4 1 3,75 7 12 4,00 0 4 -1,00 1 1 0,75 0 2 -0,50 45 28 38,00 256,72 22.669 78 78 19 464.107 338.725 789.805
37 İLAYDA MECİT 12-A 28 7 26,25 0 3 -0,75 2 0 2,00 1 2 0,50 5 0 5,00 5 8 3,00 2 3 1,25 1 3 0,25 44 26 37,50 255,25 22.848 80 80 18 474.542 347.445 806.761
38 İREM BÜŞRA KÖSE 12-B 29 5 27,75 3 2 2,50 1 2 0,50 0 2 -0,50 4 1 3,75 8 5 6,75 1 3 0,25 2 1 1,75 0 3 -0,75 48 24 42,00 267,92 21.092 72 72 17 391.933 279.880 666.665
39 KÜBRA ÇİFTÇİ 12-A 27 11 24,25 2 2 1,50 1 1 0,75 3 2 2,50 4 1 3,75 8 2 7,50 0 2 -0,50 2 1 1,75 47 22 41,50 267,20 21.199 74 74 17 396.047 283.195 674.279
40 MAHMUD KÜTÜKCÜ 12-E 27 8 25,00 4 0 4,00 2 2 1,50 4 1 3,75 4 1 3,75 6 6 4,50 2 0 2,00 0 1 -0,25 49 19 44,25 276,41 19.900 65 65 12 345.025 242.553 585.346
41 MEDİNE KÖTAN 12-B 31 6 29,50 4 0 4,00 5 0 5,00 4 1 3,75 5 0 5,00 15 6 13,50 6 0 6,00 6 1 5,75 3 2 2,50 79 16 75,00 369,06 6.168 9 9 4 82.526 37.118 133.529
42 MELEK AKHANİM 12-A 27 12 24,00 1 3 0,25 1 1 0,75 3 2 2,50 4 1 3,75 11 2 10,50 3 3 2,25 2 2 1,50 1 3 0,25 53 29 45,75 279,78 19.395 61 61 13 328.755 229.789 556.327
43 MELİHA HARMAN 12-B 29 8 27,00 1 0 1,00 1 1 0,75 5 0 5,00 5 0 5,00 7 5 5,75 1 1 0,75 1 1 0,75 50 16 46,00 280,97 19.208 60 60 16 322.947 225.234 546.085
44 MELİK KILINÇ 12-C 20 19 15,25 4 1 3,75 2 1 1,75 3 1 2,75 4 1 3,75 21 11 18,25 1 3 0,25 3 3 2,25 1 3 0,25 59 43 48,25 288,18 18.073 51 51 15 290.065 199.914 488.211
45 MELİKE DİNKE 12-B 35 5 33,75 4 1 3,75 2 2 1,50 4 1 3,75 5 0 5,00 10 4 9,00 3 3 2,25 1 3 0,25 4 2 3,50 68 21 62,75 330,62 11.534 21 21 8 154.507 93.801 251.313
46 MELİKE KUŞTİL 12-B 24 12 21,00 1 2 0,50 1 3 0,25 1 2 0,50 4 1 3,75 10 4 9,00 3 2 2,50 0 3 -0,75 0 4 -1,00 44 33 35,75 249,72 23.549 84 84 20 515.540 381.566 875.214
47 MERT ARDA DURSUN 12-C 31 8 29,00 4 1 3,75 2 3 1,25 5 0 5,00 5 0 5,00 5 8 3,00 3 4 2,00 3 4 2,00 6 0 6,00 64 28 57,00 315,57 13.841 27 27 9 193.666 123.901 318.862
48 MERYEM ERDOĞMUŞ 12-B 26 8 24,00 4 1 3,75 2 1 1,75 3 1 2,75 4 1 3,75 10 5 8,75 1 0 1,00 1 1 0,75 2 4 1,00 53 22 47,50 285,76 18.457 55 55 15 300.552 208.054 506.880
49 METİN YILDIRIM 12-C 35 5 33,75 4 1 3,75 4 0 4,00 2 3 1,25 5 0 5,00 6 14 2,50 3 3 2,25 2 3 1,25 2 4 1,00 63 33 54,75 307,27 15.147 33 33 10 219.021 142.894 362.515
50 MUHAMMED DEMİR 12-E 38 1 37,75 5 0 5,00 2 0 2,00 5 0 5,00 5 0 5,00 13 3 12,25 68 4 67,00 341,95 9.867 18 18 3 129.934 74.315 209.738
51 MUSTAFA DENİZ ÇÖNT 12-E 29 7 27,25 1 3 0,25 3 2 2,50 4 1 3,75 5 0 5,00 13 5 11,75 55 18 50,50 293,42 17.277 48 48 10 268.223 182.783 449.743
52 MUSTAFA İLİTER 12-E 29 9 26,75 4 0 4,00 1 2 0,50 5 0 5,00 4 1 3,75 11 3 10,25 1 0 1,00 55 15 51,25 296,32 16.849 44 44 8 256.817 174.029 429.046
53 MUSTAFA YILMAZ 12-C 18 12 15,00 2 2 1,50 2 2 1,50 5 0 5,00 24 10 21,50 4 2 3,50 3 3 2,25 3 1 2,75 61 32 53,00 302,23 15.922 40 40 14 235.963 156.834 391.752
54 OĞUZHAN DEMİRTAŞ 12-E 28 10 25,50 4 1 3,75 2 3 1,25 5 0 5,00 5 0 5,00 8 3 7,25 3 1 2,75 0 3 -0,75 3 0 3,00 58 21 52,75 302,18 15.938 41 41 7 236.316 157.136 392.669
55 ÖMER ENGİN AKAR 12-C 19 10 16,50 3 0 3,00 1 2 0,50 4 1 3,75 20 1 19,75 2 2 1,50 0 2 -0,50 49 18 44,50 275,64 19.999 68 68 17 349.138 245.853 592.719
56 ÖMER FARUK AYDIM 12-C 31 7 29,25 4 1 3,75 2 2 1,50 3 2 2,50 4 1 3,75 15 10 12,50 6 0 6,00 3 3 2,25 4 1 3,75 72 27 65,25 338,82 10.301 19 19 6 136.335 79.537 220.334
57 ÖMER FARUK KARAÇAM 12-E 32 8 30,00 3 1 2,75 5 0 5,00 4 1 3,75 5 0 5,00 23 5 21,75 4 0 4,00 3 1 2,75 0 3 -0,75 79 19 74,25 364,41 6.795 12 12 2 89.721 42.558 144.570
58 ÖMER MAHMUT 12-E 34 6 32,50 4 1 3,75 2 3 1,25 5 0 5,00 4 1 3,75 27 5 25,75 2 3 1,25 4 1 3,75 4 1 3,75 86 21 80,75 382,97 4.520 6 6 1 63.171 23.770 103.773
59 ÖZLEM BODUR 12-A 31 6 29,50 1 1 0,75 0 3 -0,75 5 0 5,00 5 0 5,00 5 3 4,25 3 3 2,25 1 2 0,50 2 1 1,75 53 19 48,25 287,66 18.174 54 54 9 292.223 201.589 492.422
60 RABİA ZÜLAL ÇELİK 12-D 32 5 30,75 1 3 0,25 3 1 2,75 2 2 1,50 5 0 5,00 16 5 14,75 1 1 0,75 1 1 0,75 1 0 1,00 62 18 57,50 313,52 14.178 28 28 3 199.487 128.102 328.850
61 SAHRA NUR ÇAPACI 12-A 30 9 27,75 0 2 -0,50 1 0 1,00 4 1 3,75 4 1 3,75 13 2 12,50 2 1 1,75 1 3 0,25 0 1 -0,25 55 20 50,00 291,48 17.541 50 50 7 276.209 189.125 464.051
62 SAMET DOĞAN 12-C 32 5 30,75 3 2 2,50 4 0 4,00 5 0 5,00 5 0 5,00 22 1 21,75 5 1 4,75 4 1 3,75 5 1 4,75 85 11 82,25 389,24 3.870 5 5 3 55.076 18.698 91.813
63 SAMET TUNAHAN GÜNEYSU 12-E 31 8 29,00 4 1 3,75 2 3 1,25 4 1 3,75 4 1 3,75 17 7 15,25 0 3 -0,75 0 1 -0,25 1 0 1,00 63 25 56,75 311,58 14.481 29 29 5 205.520 132.371 339.016
64 SEDRA SALAYEH 12-A 32 6 30,50 4 0 4,00 1 2 0,50 3 1 2,75 5 0 5,00 18 6 16,50 6 0 6,00 5 1 4,75 5 1 4,75 79 17 74,75 367,16 6.414 10 10 1 85.450 39.320 137.885
65 SELMAN YİĞİT 12-C 31 7 29,25 2 3 1,25 2 2 1,50 3 1 2,75 4 1 3,75 28 7 26,25 6 0 6,00 5 2 4,50 3 3 2,25 84 26 77,50 373,56 5.606 7 7 4 75.953 32.458 123.281
66 SERHAT ÖZTÜRK 12-E 32 6 30,50 4 1 3,75 3 1 2,75 5 0 5,00 5 0 5,00 18 2 17,50 67 10 64,50 334,86 10.861 20 20 4 144.988 86.364 234.768
67 SİMGENUR BESDİL 12-D 29 7 27,25 4 0 4,00 3 2 2,50 1 3 0,25 4 1 3,75 4 2 3,50 0 1 -0,25 1 2 0,50 46 18 41,50 267,39 21.171 73 73 10 394.872 282.715 673.228
68 SONGÜL ÖZDEMİR 12-B 32 5 30,75 2 1 1,75 1 0 1,00 5 0 5,00 4 0 4,00 7 5 5,75 4 1 3,75 4 1 3,75 4 0 4,00 63 13 59,75 322,92 12.712 25 25 10 173.538 108.813 283.488
69 SÜMEYYE TAPAN 12-D 32 4 31,00 4 0 4,00 2 2 1,50 4 1 3,75 4 1 3,75 11 4 10,00 57 12 54,00 303,76 15.682 37 37 5 230.703 152.478 382.957
70 ŞEYDANUR TEKİR 12-B 31 6 29,50 1 4 0,00 1 0 1,00 2 3 1,25 4 1 3,75 11 5 9,75 2 3 1,25 2 3 1,25 2 4 1,00 56 29 48,75 287,76 18.157 53 53 14 291.789 201.263 491.690
71 ŞUHEDA NUR KIZILSU 12-D 31 8 29,00 3 1 2,75 3 2 2,50 5 0 5,00 5 0 5,00 3 9 0,75 0 2 -0,50 1 2 0,50 2 2 1,50 53 26 46,50 283,29 18.818 59 59 7 312.080 216.941 527.182
72 TALHA GÜRBÜZ 12-C 25 9 22,75 3 0 3,00 2 0 2,00 4 1 3,75 5 0 5,00 21 6 19,50 0 3 -0,75 3 1 2,75 3 3 2,25 66 23 60,25 323,25 12.661 24 24 8 172.753 108.180 282.354
73 TUĞÇE YILDIZ 12-A 30 10 27,50 3 1 2,75 1 1 0,75 4 0 4,00 4 1 3,75 8 6 6,50 3 0 3,00 3 1 2,75 2 1 1,75 58 21 52,75 301,76 16.012 42 42 5 237.708 158.325 394.749
74 TUĞRA TAHA TOKALAÇ 12-E 23 16 19,00 2 3 1,25 3 2 2,50 3 2 2,50 5 0 5,00 8 6 6,50 0 3 -0,75 1 2 0,50 1 1 0,75 46 35 37,25 255,71 22.793 79 79 13 471.021 344.553 801.618
75 UĞUR SARIKAYA 12-E 34 5 32,75 5 0 5,00 4 1 3,75 4 1 3,75 5 0 5,00 5 2 4,50 0 1 -0,25 1 0 1,00 58 10 55,50 309,42 14.797 32 32 6 211.982 137.120 350.345
76 YUNUS EMRE YILMAZ 12-C 29 7 27,25 2 1 1,75 2 2 1,50 2 3 1,25 5 0 5,00 13 5 11,75 3 3 2,25 3 0 3,00 1 1 0,75 60 22 54,50 305,92 15.372 36 36 11 223.255 146.359 370.250
77 YUNUS EMRE YILMAZ 12-E 28 8 26,00 3 2 2,50 4 1 3,75 4 1 3,75 5 0 5,00 11 3 10,25 0 3 -0,75 0 1 -0,25 55 19 50,25 293,43 17.274 47 47 9 268.223 182.783 449.743
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78 YUSUF KORKMAZ 12-C 32 8 30,00 4 1 3,75 2 2 1,50 3 2 2,50 5 0 5,00 12 11 9,25 3 4 2,00 5 1 4,75 3 1 2,75 69 30 61,50 327,72 11.961 23 23 7 161.468 99.346 262.714
79 YUSUF YILDIZ 12-C 27 11 24,25 1 3 0,25 0 3 -0,75 2 3 1,25 4 1 3,75 6 8 4,00 1 4 0,00 1 5 -0,25 4 1 3,75 46 39 36,25 251,64 23.306 83 83 20 500.934 369.397 850.497
80 YUSUF ZİYA CANSIZ 12-C 28 6 26,50 0 3 -0,75 1 0 1,00 1 3 0,25 4 1 3,75 13 3 12,25 47 16 43,00 269,96 20.790 69 69 18 380.182 270.347 646.298
81 ZEYNEP BETÜL GÖKÇEN 12-A 29 8 27,00 2 0 2,00 2 0 2,00 2 2 1,50 5 0 5,00 8 2 7,50 1 2 0,50 2 2 1,50 1 3 0,25 52 19 47,25 284,42 18.642 57 57 11 306.500 212.644 517.230
82 ZEYNEP CAHİDE İNAL 12-A 29 6 27,50 1 3 0,25 1 1 0,75 4 0 4,00 5 0 5,00 10 9 7,75 1 2 0,50 0 2 -0,50 0 2 -0,50 51 25 44,75 276,38 19.903 66 66 15 345.025 242.953 586.125
83 ZEYNEP ÖZÜDOĞRU 12-A 27 12 24,00 2 3 1,25 2 3 1,25 3 1 2,75 5 0 5,00 14 9 11,75 1 4 0,00 0 4 -1,00 1 3 0,25 55 39 45,25 277,92 19.679 63 63 14 337.504 236.646 571.985
84 ZUHAL HİNDİOĞLU 12-A 24 10 21,50 3 0 3,00 2 1 1,75 2 2 1,50 5 0 5,00 10 7 8,25 1 2 0,50 2 3 1,25 0 3 -0,75 49 28 42,00 269,39 20.876 70 70 16 383.052 273.080 652.757
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